2023 年 10 ⽉吉⽇
お取引先様 各位

京都府京都市右京区⻄京極⼤⾨町 24 番地 1
株式会社 TS エンジニアリング

管理部

適格請求書発⾏事業者登録番号のご通知
（インボイス発⾏事業者登録について）

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 ⽉ 1 ⽇から、複数税率に対応した消費税の仕⼊税額控除の⽅法として、適
格請求書等保存⽅式（インボイス制度）の導⼊が予定され、税務署⻑に申請して登録を受けた
課税事業者である 「適格請求書発⾏事業者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕⼊税額控
除の要件となります。

つきましては、弊社の適格請求書発⾏事業者登録番号を下記の通りご通知いたしますので、
ご査収の程お願い申し上げます。

敬具

記

適格請求書発⾏事業者登録番号 T2-1300-0100-1271

商号および名称 株式会社 TS エンジニアリング
所在地 京都府京都市右京区⻄京極⼤⾨町 24 番地 1

上記登録番号は、国税庁 WEB サイトの「適格請求書発⾏事業者公表サイト」にて、ご確認を
頂くことができます。ご不明な点がございましたら、下記のお問合せ先までご照会をお願いい
たします。

【お問合せ先】
〒615-0812 京都府京都市右京区⻄京極⼤⾨町 24 番地 1
株式会社 TS エンジニアリング 管理部 ⼤久保 義則
TEL：075-312-3900 FAX：075-314-4831
MAIL：yoshinori.ookubo@tseng.co.jp

以上

(c)2021国税庁（法⼈番号7000012050002）インボイス制度

表⽰⽇時︓令和5年9⽉28⽇10時36分

T2130001001271

※ 設⽴登記法⼈など法⼈番号が指定されている場合は、「法⼈番号公表サイト」において登録番号の「T」を除
いた 13桁の番号で検索することができます。

法⼈番号公表サイトへ

株式会社ＴＳエンジニアリング

令和5年10⽉1⽇

京都府京都市右京区⻄京極⼤⾨町２４番地１

令和4年9⽉5⽇

No.1
新規

 適格請求書発⾏事業者登録⽇  令和5年10⽉1⽇

株式会社ＴＳエンジニアリングの情報

最新情報

登録番号

⽒名⼜は名称

登録年⽉⽇

本店⼜は主たる事務所の所在地

最終更新年⽉⽇

履歴情報 公表以後の履歴について表⽰しています。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html

	適格請求書発行事業者登録番号のご通知
	株式会社ＴＳエンジニアリングの情報｜国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト